
 Pardubice 4. 2. 2017  Zpracoval: B.Šiška 

 
 
Závěrečné kolo před nadstavbou přineslo dvě vítězství domácích a dvě vítězství hostů. Josefov B i přes 
prohru a vítězství H. Králové C na pomocné body míří do finálové skupiny. Účast v ní již měla předtím 
zajištěna ještě družstva Jičín D, Třebechovice B a Náchod C. Zbylá družstva si zahrají ve skupině o 
umístění na 9. – 16. místě. 

Výsledky 14.kola: 

KK Josefov B -  SKK Jičín D 2:10 1438-1535   03.02. 

SKK Třebechovice p/O B -  KK Zálabák Smiřice C 10:2 1610-1532   02.02. 

SKPK H. Králové D -  SKK Náchod C 4:8 1614-1626   02.02. 

SKPK H. Králové C -  SKK Třebechovice p/O C 10:2 1691-1495   01.02. 

Tabulka: 

 1. SKK Jičín D 14 10 0 4 112:56 1619 20 
 2. SKK Třebechovice p/O B 14 10 0 4 104:64 1533 20 
 3. SKK Náchod C 14 9 0 5 114:54 1620 18 
 4. KK Josefov B 14 8 0 6 96:72 1578 16 
 5. SKPK H. Králové C 14 8 0 6 89:79 1572 16 
 6. SKK Třebechovice p/O C 14 4 0 10 59:109 1480 8 
 7. SKPK H. Králové D 14 4 0 10 56:112 1568 8 
 8. KK Zálabák Smiřice C 14 3 0 11 42:126 1488 6 
 
 

 KK Josefov B 1438 2:10 1535 SKK Jičín D 

 ROŽNOVSKÝ Lukáš 327 0:2 380 ŘEHÁČEK Vladimír 
 HRYCIK Ladislav 372 2:0 369 HERCÍK Zbyněk 
 JANDÍK Karel 354 0:2 390 LANGR Miroslav 
 JAKL Jaroslav 385 0:2 396 ČERNÝ František 
 
rozhodčí: JAKL Jaroslav 
diváků: 2 
utkání trvalo: 3:00 
 



 Zpravodaj č.: 14 VČS, sk.B – sever - 2016/2017 str.: 2 

 SKK Třebechovice p/O B 1610 10:2 1532 KK Zálabák Smiřice C 

 BŘEZINA Petr 408 2:0 345 ŠIDO Pavel 
 VÍŠEK Tomáš 402 0:2 418 PROKOP Václav 
 PÍRKOVÁ Radomila 400 2:0 373 NOSEK Stanislav 
 ZAHÁLKA Zdeněk 400 2:0 396 HRONEŠ Jiří 
 
rozhodčí: PÍRKOVÁ Radomila 
diváků: 10 
utkání trvalo: 3:00 
 

 SKPK H. Králové D 1614 4:8 1626 SKK Náchod C 

 HORNYCHOVÁ Zlata 383 0:2 433 MANKOVECKÁ Milena 
 ŠRAJEROVÁ Irena 407 2:0 394 CHYTILOVÁ Michaela 
 HORNYCH Oldřich 431 2:0 404 MARTINEC Antonín 
 PROKOPOVÁ Alena 393 0:2 395 DOUCHA Jiří st. 
 
rozhodčí: PROKOP Jiří 
diváků: 4 
utkání trvalo: 1:55 
Poslední kolo před nadstavbou Soutěže zaválo na hradeckou kuželnu družstvo SKK Náchod C. Hosté 
byli jasnými favority, nicméně domácí nechtěli prodat kůži zadarmo. První půlka skončila nerozhodně, 
když za hosty bodovala dobrým výkonem Milena Mankovecká a vytvořila pro hosty náskok 50 kuželek 
vítězstvím nad naší babi Zlatkou v poměru 433:383. Vedle ale bodovala za domácí tým Irena Šrajerová, 
která vítězí na mladičkou Míšou Chytilovou v poměru 407:394. V půlce tedy 2:2 a pro hosty +37. Náskok 
hostí slušný, ale i to se dá ještě otočit. Kapitán domácích Olda si to rozdal s hostujícím Tondou 
Martincem. V tomto souboji rozhodly plné a Olda poráží Tondu v poměru 431:404. Vedle Alena měla 
podle tabulek asi nejtěžšího soupeře sestavy hostí, Jirku Douchu st., ale tentokrát se Jirkovi vůbec 
nedařilo, slabé plné, dorážka taky nic moc. Ani Aleně se nedařilo tak, jak by si přála a nakonec přeci jen 
Jirka se štěstím boduje, když vítězí o dva klacíky v poměru 395:393. Celkově pro hosty na kuželky 8:4, 
1626:1614. – jipr- 
 
 

 SKPK H. Králové C 1691 10:2 1495 SKK Třebechovice p/O C 

 CHLEBNÍČEK Roman 389 0:2 414 HANUŠ Jiří 
 MACHAČ Jiří 422 2:0 419 ČERNÝ Marek 
 TREJTNAR Bohuslav 414 2:0 330 HROCH Vladimír 
 PARDUBSKÝ Josef 466 2:0 332 MORAVCOVÁ Jaroslava 
 
rozhodčí: CHLEBNÍČEK Roman 
diváků: 6 
utkání trvalo: 1:20 
 

Dopsán na soupisku: 

HANUŠ Jiří (Třebechovice, 23834) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. DOUCHA Jiří st. Náchod C 428,2 285,6 142,6 4,9 6 / 6 (464) 
 2. ČERNÝ František Jičín D 415,6 290,5 125,0 9,5 6 / 6 (470) 
 3. HORNYCH Oldřich H. Králové D 414,6 286,4 128,2 7,0 5 / 6 (444) 
 4. RYNT Josef Třebechovice C 411,8 277,5 134,3 6,3 5 / 6 (429) 



 Zpravodaj č.: 14 VČS, sk.B – sever - 2016/2017 str.: 3 

 5. NOSEK Stanislav Smiřice C 411,8 291,7 120,1 7,5 5 / 6 (449) 
 6. ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice B 409,6 279,6 130,0 7,2 6 / 6 (450) 
 7. HERCÍK Zbyněk Jičín D 407,8 291,3 116,5 10,8 6 / 6 (489) 
 8. LANGR Miroslav Jičín D 407,6 285,6 122,0 9,5 6 / 6 (434) 
 9. LELEK Ladislav Josefov B 404,5 286,5 118,0 5,4 4 / 6 (437) 
 10. BERÁNEK František H. Králové C 404,1 284,8 119,3 8,9 6 / 6 (437) 
 11. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 401,6 281,7 119,9 6,8 4 / 6 (427) 
 12. MARTINEC Antonín Náchod C 400,1 277,2 122,9 8,4 6 / 6 (442) 
 13. ZAPADLO Adam Josefov B 399,7 283,1 116,6 9,9 6 / 6 (422) 
 14. PROKOPOVÁ Alena H. Králové D 399,6 282,9 116,7 7,8 6 / 6 (440) 
 15. CHYTILOVÁ Michaela Náchod C 399,4 273,9 125,5 7,0 5 / 6 (419) 
 16. JANDÍK Karel Josefov B 398,8 282,5 116,3 10,3 4 / 6 (427) 
 17. ČERMÁK František Jičín D 397,4 285,8 111,7 9,3 5 / 6 (418) 
 18. SKUTILOVÁ Ludmila H. Králové C 397,2 279,6 117,6 8,9 5 / 6 (435) 
 19. ŠRAJEROVÁ Irena H. Králové D 394,0 279,1 114,9 10,6 6 / 6 (454) 
 20. PROKOP Václav Smiřice C 393,5 273,4 120,0 9,3 6 / 6 (443) 
 21. BŘEZINA Petr Třebechovice B 393,3 282,0 111,4 10,4 4 / 6 (420) 
 22. TREJTNAR Bohuslav H. Králové C 392,4 281,1 111,3 8,4 5 / 6 (438) 
 23. JAKL Jaroslav Josefov B 391,7 282,3 109,5 10,5 4 / 6 (427) 
 24. HANUŠ Jiří Třebechovice C 390,7 276,1 114,6 10,2 6 / 6 (444) 
 25. CHLEBNÍČEK Roman H. Králové C 384,1 274,7 109,4 11,2 4 / 6 (438) 
 26. SKUTIL Petr H. Králové C 383,6 284,3 99,3 12,1 4 / 6 (429) 
 27. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D 383,3 271,0 112,3 10,4 4 / 6 (431) 
 28. HURDÁLEK Milan Náchod C 377,9 269,2 108,8 10,1 6 / 6 (397) 
 29. HORNYCHOVÁ Zlata H. Králové D 372,0 261,0 111,0 10,6 6 / 6 (434) 
 30. HROCH Vladimír Třebechovice C 371,5 266,8 104,8 14,1 6 / 6 (430) 
 31. HRYCIK Ladislav Josefov B 370,1 263,5 106,6 10,1 6 / 6 (403) 
 32. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 367,5 266,0 101,5 13,0 5 / 6 (441) 
 33. ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice C 366,4 263,4 103,0 13,8 5 / 6 (417) 
 34. SALABA Jaroslav Třebechovice B 364,4 257,8 106,7 13,7 6 / 6 (402) 
 35. KOVÁŘ Aleš Smiřice C 343,3 255,7 87,6 17,4 6 / 6 (378) 
 36. MORAVCOVÁ Jaroslava Třebechovice C 320,5 236,6 84,0 19,9 6 / 6 (388) 
  HOFMAN Denis Náchod C 443,5 296,0 147,5 5,0 1 / 6 (457) 
  MARTINEC Mikuláš Náchod C 433,5 301,0 132,5 9,5 2 / 6 (460) 
  MANKOVECKÁ Milena Náchod C 425,1 289,0 136,1 6,6 2 / 6 (439) 
  PARDUBSKÝ Josef H. Králové C 418,0 290,0 128,0 6,0 2 / 6 (466) 
  HRONEŠ Jiří Smiřice C 417,0 290,5 126,5 8,0 2 / 6 (438) 
  BOUČKOVÁ Eliška Náchod C 414,3 275,0 139,3 8,3 1 / 6 (432) 
  ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov B 413,9 287,3 126,6 9,4 3 / 6 (468) 
  DUŠKOVÁ Petra Náchod C 403,0 278,0 125,0 9,0 1 / 6 (403) 
  MATĚJČEK Martin Smiřice C 400,0 274,0 126,0 12,0 1 / 6 (400) 
  ŠIDO Pavel Smiřice C 400,0 282,0 118,0 9,5 2 / 6 (455) 
  MACHAČ Jiří H. Králové C 396,3 276,8 119,5 11,5 2 / 6 (429) 
  ČERNÝ Marek Třebechovice C 372,6 264,6 108,0 12,3 3 / 6 (419) 
  HAJNÁ Veronika H. Králové D 368,5 286,0 82,5 19,5 2 / 6 (385) 
  BAĎURA Antonín Náchod C 345,0 259,0 86,0 17,0 1 / 6 (345) 
  VŠETEČKA Milan Josefov B 341,0 252,5 88,5 15,0 1 / 6 (361) 
  HAVLÍČEK Lukáš Třebechovice C 340,5 239,3 101,3 14,8 2 / 6 (347) 
  SEDLÁČKOVÁ Erika Třebechovice B 316,0 238,0 78,0 14,0 1 / 6 (316) 
  URBAN Emil Smiřice C 299,1 216,7 82,4 22,4 3 / 6 (352) 
 
  



 Zpravodaj č.: 14 VČS, sk.B – sever - 2016/2017 str.: 4 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %               

 1. DOUCHA Jiří st. Náchod C 24,0 / 14 (171%) 
 2. ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice B 22,0 / 14 (157%) 
 3. RYNT Josef Třebechovice C 20,0 / 10 (200%)  
 4. ČERNÝ František Jičín D 20,0 / 13 (154%)  
 5. HERCÍK Zbyněk Jičín D 18,0 / 14 (129%)  
 6. MARTINEC Antonín Náchod C 17,0 / 14 (121%)  
 7. PROKOP Václav Smiřice C 16,0 / 14 (114%)  
 8. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D 14,0 / 9 (156%)  
 9. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 14,0 / 11 (127%)  
 10. BŘEZINA Petr Třebechovice B 14,0 / 11 (127%)  
 11. TREJTNAR Bohuslav H. Králové C 14,0 / 11 (127%)  
 12. LANGR Miroslav Jičín D 14,0 / 12 (117%)  
 13. HRYCIK Ladislav Josefov B 14,0 / 14 (100%)  
 14. SKUTILOVÁ Ludmila H. Králové C 12,0 / 10 (120%)  
 15. ZAPADLO Adam Josefov B 12,0 / 11 (109%)  
 16. BERÁNEK František H. Králové C 12,0 / 11 (109%)  
 17. HORNYCH Oldřich H. Králové D 12,0 / 12 (100%)  
 18. HANUŠ Jiří Třebechovice C 12,0 / 12 (100%)  
 19. HORNYCHOVÁ Zlata H. Králové D 12,0 / 13 (92%)  
 20. ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov B 10,0 / 6 (167%)  
 21. JAKL Jaroslav Josefov B 10,0 / 10 (100%)  
 22. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 10,0 / 10 (100%)  
 23. ŠRAJEROVÁ Irena H. Králové D 10,0 / 14 (71%)  
 24. MANKOVECKÁ Milena Náchod C 8,0 / 5 (160%)  
 25. LELEK Ladislav Josefov B 8,0 / 6 (133%)  
 26. JANDÍK Karel Josefov B 8,0 / 7 (114%)  
 27. NOSEK Stanislav Smiřice C 8,0 / 10 (80%)  
 28. HROCH Vladimír Třebechovice C 8,0 / 12 (67%)  
 29. HURDÁLEK Milan Náchod C 7,0 / 7 (100%)  
 30. BOUČKOVÁ Eliška Náchod C 6,0 / 3 (200%)  
 31. CHYTILOVÁ Michaela Náchod C 6,0 / 6 (100%)  
 32. ČERMÁK František Jičín D 6,0 / 8 (75%)  
 33. CHLEBNÍČEK Roman H. Králové C 6,0 / 9 (67%)  
 34. PROKOPOVÁ Alena H. Králové D 6,0 / 14 (43%)  
 35. SKUTIL Petr H. Králové C 5,0 / 7 (71%)  
 36. HOFMAN Denis Náchod C 4,0 / 2 (200%)  
 37. MARTINEC Mikuláš Náchod C 4,0 / 2 (200%)  
 38. PARDUBSKÝ Josef H. Králové C 4,0 / 3 (133%)  
 39. MACHAČ Jiří H. Králové C 4,0 / 3 (133%)  
 40. SALABA Jaroslav Třebechovice B 4,0 / 7 (57%)  
 41. DUŠKOVÁ Petra Náchod C 2,0 / 1 (200%)  
 42. VŠETEČKA Milan Josefov B 2,0 / 2 (100%)  
 43. ŠIDO Pavel Smiřice C 2,0 / 2 (100%)  
 44. HRONEŠ Jiří Smiřice C 2,0 / 2 (100%)  
 45. ČERNÝ Marek Třebechovice C 2,0 / 6 (33%)  
 46. KOVÁŘ Aleš Smiřice C 2,0 / 10 (20%)  
 47. MORAVCOVÁ Jaroslava Třebechovice C 1,0 / 11 (9%)  
 48. SEDLÁČKOVÁ Erika Třebechovice B 0,0 / 1 (0%)  
 49. MATĚJČEK Martin Smiřice C 0,0 / 1 (0%)  
 50. BAĎURA Antonín Náchod C 0,0 / 1 (0%)  
 51. HAJNÁ Veronika H. Králové D 0,0 / 2 (0%)  
 52. HAVLÍČEK Lukáš Třebechovice C 0,0 / 3 (0%)  
 53. URBAN Emil Smiřice C 0,0 / 5 (0%)  
 54. ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice C 0,0 / 11 (0%)  



 Zpravodaj č.: 14 VČS, sk.B – sever - 2016/2017 str.: 5 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. H. Králové, 1-4 1616 1134 482 35,8 (403,9) 
 2. SKK Jičín, 1-4 1601 1133 468 41,3 (400,4) 
 3. Smiřice, 1-2 1597 1130 466 45,0 (399,1) 
 4. SKK Náchod, 1-4 1592 1113 479 40,7 (398,0) 
 5. Třebechovice, 1-2 1507 1078 429 38,7 (376,8) 
 6. Josefov, 1-2 1432 1011 421 48,1 (357,9) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

H. Králové, 1-4 
Jičín D 1724 12. kolo HERCÍK Zbyněk Jičín D 489 12. kolo 
H. Králové C 1704 4. kolo ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov B 468 3. kolo 
H. Králové C 1691 14. kolo PARDUBSKÝ Josef H. Králové C 466 14. kolo 
H. Králové D 1681 9. kolo ČERNÝ František Jičín D 458 4. kolo 
Jičín D 1677 4. kolo ŠRAJEROVÁ Irena H. Králové D 454 9. kolo 
H. Králové C 1674 12. kolo ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice B 450 10. kolo 
H. Králové C 1655 1. kolo ŠRAJEROVÁ Irena H. Králové D 442 4. kolo 
Josefov B 1653 3. kolo PROKOPOVÁ Alena H. Králové D 440 3. kolo 
H. Králové C 1647 9. kolo TREJTNAR Bohuslav H. Králové C 438 4. kolo 
H. Králové C 1641 6. kolo CHLEBNÍČEK Roman H. Králové C 438 4. kolo 

Josefov, 1-2 
Náchod C 1566 4. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod C 414 4. kolo 
Jičín D 1535 14. kolo HORNYCH Oldřich H. Králové D 406 10. kolo 
Josefov B 1510 10. kolo ZAPADLO Adam Josefov B 405 6. kolo 
Josefov B 1509 8. kolo RYNT Josef Třebechovice C 396 6. kolo 
Josefov B 1490 12. kolo ČERNÝ František Jičín D 396 14. kolo 
Josefov B 1488 2. kolo LELEK Ladislav Josefov B 395 2. kolo 
H. Králové C 1479 8. kolo CHYTILOVÁ Michaela Náchod C 395 4. kolo 
H. Králové D 1449 10. kolo ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov B 394 10. kolo 
Josefov B 1448 4. kolo TREJTNAR Bohuslav H. Králové C 391 8. kolo 
Josefov B 1444 6. kolo LANGR Miroslav Jičín D 390 14. kolo 

SKK Jičín, 1-4 
Jičín D 1698 9. kolo ČERNÝ František Jičín D 470 3. kolo 
Jičín D 1696 13. kolo MARTINEC Mikuláš Náchod C 460 9. kolo 
Jičín D 1688 7. kolo ČERNÝ František Jičín D 446 5. kolo 
Jičín D 1669 11. kolo ČERNÝ František Jičín D 445 11. kolo 
Náchod C 1666 9. kolo HORNYCH Oldřich H. Králové D 444 5. kolo 
H. Králové D 1664 5. kolo HERCÍK Zbyněk Jičín D 442 13. kolo 
Jičín D 1650 1. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod C 439 9. kolo 
Jičín D 1639 5. kolo NOSEK Stanislav Smiřice C 438 1. kolo 
Josefov B 1635 7. kolo ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov B 438 7. kolo 
Jičín D 1612 3. kolo ČERNÝ František Jičín D 437 9. kolo 

SKK Náchod, 1-4 
Náchod C 1766 11. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod C 461 11. kolo 
Náchod C 1727 10. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod C 458 8. kolo 
Náchod C 1699 13. kolo HOFMAN Denis Náchod C 457 11. kolo 
Náchod C 1683 8. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod C 451 7. kolo 
Náchod C 1670 7. kolo ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice B 448 8. kolo 
Jičín D 1663 2. kolo MARTINEC Antonín Náchod C 442 10. kolo 



 Zpravodaj č.: 14 VČS, sk.B – sever - 2016/2017 str.: 6 

Náchod C 1646 2. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod C 441 13. kolo 
H. Králové D 1644 7. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod C 439 10. kolo 
Náchod C 1603 5. kolo MANKOVECKÁ Milena Náchod C 439 13. kolo 
H. Králové C 1580 13. kolo MARTINEC Antonín Náchod C 438 2. kolo 

Smiřice, 1-2 
Jičín D 1683 8. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod C 464 3. kolo 
Smiřice C 1677 13. kolo ŠIDO Pavel Smiřice C 455 13. kolo 
H. Králové C 1662 5. kolo NOSEK Stanislav Smiřice C 449 11. kolo 
Náchod C 1647 3. kolo HANUŠ Jiří Třebechovice C 444 11. kolo 
Josefov B 1642 9. kolo PROKOP Václav Smiřice C 443 13. kolo 
Třebechovice C 1557 11. kolo HRONEŠ Jiří Smiřice C 438 13. kolo 
H. Králové D 1553 13. kolo BERÁNEK František H. Králové C 437 5. kolo 
Smiřice C 1537 7. kolo PROKOPOVÁ Alena H. Králové D 435 13. kolo 
Smiřice C 1530 9. kolo SKUTILOVÁ Ludmila H. Králové C 435 5. kolo 
Smiřice C 1525 11. kolo LANGR Miroslav Jičín D 434 8. kolo 

Třebechovice, 1-2 
Třebechovice B 1713 6. kolo VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 441 6. kolo 
Třebechovice B 1631 11. kolo ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice B 440 6. kolo 
Třebechovice B 1625 2. kolo ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice B 429 1. kolo 
Třebechovice B 1610 14. kolo PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 427 11. kolo 
Třebechovice B 1600 3. kolo PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 423 6. kolo 
Třebechovice C 1587 12. kolo ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice B 421 9. kolo 
Třebechovice B 1565 5. kolo BŘEZINA Petr Třebechovice B 420 5. kolo 
Třebechovice B 1549 1. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod C 418 12. kolo 
Josefov B 1542 13. kolo PROKOP Václav Smiřice C 418 14. kolo 
Třebechovice B 1541 9. kolo ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice B 417 11. kolo 

 


